草加八潮消防組合告示第６号

入札中止公告

令和６年（２０２４年）１月９日付け草加八潮消防組合告示第３号で公告した「草加

消防署（消防局機能含む）建設工事（機械設備工事）」の一般競争入札を中止するので、

次のとおり公告する。

 令和６年（２０２４年）２月１５日

                   草加八潮消防組合管理者 瀨 戸 百合子

１ 入札を中止する件名

 草加消防署（消防局機能含む）建設工事（機械設備工事）

２ 入札を中止する理由

 入札公告「１２ 入札に関する注意事項(14)」に記載のとおり、令和６年（２０２４

年）１月９日付け草加八潮消防組合告示第１号「草加消防署（消防局機能含む）建設工

事（建築工事）」の入札が中止となったため、本入札を中止します。